BỘ TƯ PHÁP

Số:  8396   /TB-BTP

V/v chiêu sinh lớp bồi dưỡng nghiệp vụ quản lý nhà nước về thanh niên và công tác thanh niên
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày  17    tháng 10  năm 2012

THÔNG BÁO
Về việc chiêu sinh lớp bồi dưỡng nghiệp vụ quản lý nhà nước
 về thanh niên và công tác thanh niên
Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ

Thực hiện Quyết định số 2737/QĐ-BTP ngày 17/10/2012 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc mở lớp bồi dưỡng nghiệp vụ quản lý nhà nước về thanh niên và công tác thanh niên, Vụ Tổ chức cán bộ thông báo tổ chức lớp bồi dưỡng nghiệp vụ quản lý nhà nước về thanh niên và công tác thanh niên, cụ thể như sau:

Thành phần tham dự: Công chức, viên chức làm công tác cán bộ các đơn vị thuộc Bộ Tư pháp.

- Mỗi đơn vị cử: 01 công chức tham dự

- Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Bộ Tư pháp cử: 03 cán bộ

Thời gian: Khai giảng 8 giờ 30 Thứ Ba, ngày 30/10/2012.

Địa điểm: Hội trường Đa năng, trụ sở Bộ Tư pháp.

Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ có trách nhiệm sắp xếp công việc, bố trí thời gian công tác để các đồng chí được cử đi học tham gia đầy đủ, đúng thời gian quy định.

Học viên được cử đi học có trách nhiệm chấp hành nghiêm túc kỷ luật            học tập.

Vụ Tổ chức cán bộ đề nghị các đơn vị lập danh sách công chức tham dự lớp học gửi về Vụ Tổ chức cán bộ (Phòng Công tác cán bộ) trước ngày 24/10/2012./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Vụ trưởng (để báo cáo);
- Công thông tin điện tử (để đăng tin);

- Lưu: VT, TCCB.
	TL. BỘ TRƯỞNG

KT. VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

PHÓ VỤ TRƯỞNG
(Đã ký)
Đinh Văn Lộc